

COMUNE DI PATERNÒ

PROVINCIA DI CATANIA PRESIDENZA DEL CONSIGLIO COMUNALE

Prot. n. 7/P.C.C. del 09/01013

OGGETTO: Convocazione del Consiglio Comunale in seduta ordinaria per martedì 15

gennaio 2013, ore 20,00.-

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

RITENUTO di dover convocare in seduta ordinaria il Consiglio Comunale per la trattazione di argomenti afferenti agli adempimenti di cui all'allegato ordine del giorno:

IN VIRTU' degli articoli 19 e 20 della L.R. 26.08.1992, n.7 e dell'art.44 della L.R. 01.09.1993, n.26, nonchè degli articoli 47 e seguenti dello Statuto Comunale;

CONVOCA

- **a)** In seduta ordinaria il Consiglio Comunale di Paternò per il giorno 15 gennaio 2013, alle ore 20,00, nell'Aula Consiliare presso la Sede di Rappresentanza del Palazzo Comunale di piazza Umberto, per la trattazione dei seguenti argomenti:
- 1) Comunicazioni, interrogazioni, interpellanze e mozioni. Risposte;
- 2) Lettura ed approvazione verbali sedute precedenti;
- 3) Presa d'atto della deliberazione della Corte dei Conti sezione regionale di controllo n.324/2012 relativa al rendiconto 2010-Linee di indirizzo;
- 4) Riconoscimento della legittimità del debito fuori bilancio derivante dalla sentenza del Tribunale di Paternò, n. 5/12 emessa nel giudizio c/Castorina Annamaria +1;
- 5) Riconoscimento della legittimità del debito fuori bilancio derivante dalla sentenza del Tribunale di Paternò, n. 130/11 emessa nel giudizio c/Caudullo Maria.-
- 6) Riconoscimento della legittimità del debito fuori bilancio derivante dalla sentenza del Giudice di Pace di Paternò, n. 704/11 emessa nel giudizio c/Grasso Giuseppa;
- 7) Riconoscimento della legittimità del debito fuori bilancio derivante dalla sentenza del Tribunale di Paternò, n. 162/11 emessa nel giudizio c/ Cunsolo Giuseppe Giovanni;
- 8) Riconoscimento della legittimità del debito fuori bilancio derivante dalla transazione tra il canile Associazione Nuova Entra e il Comune relativa al pagamento delle fatture insolute per il servizio di Cattura, ricovero e mantenimento dei cani randagi presenti nel territorio di Paternò, de corrente dal 01/01/2012 al 31/12/2012;
- 9) Azione Amministrativa per agevolazione pagamento tributi. Mozione;
- 10) Trasparenza del Consiglio Comunale. Mozione;
- 11) Istituzione Ufficio Comunale Sponsorizzazioni. Mozione;
- 12) Situazione del personale nelle varie Unità Operative. Mozione;
- 13) Atto di condanna contro ogni forma di estorsione ed usura ed iniziative a sostegno delle imprese che hanno subito atti di ritorsione. Mozione;
- **b)** La mancanza del numero legale, ai sensi dell'art.30 della L.R. 06.03.1986, n.9 e dell'art.21 della L.R. 01.09.1993, n.26, comporta la sospensione di un'ora della seduta in corso. Qualora dopo la ripresa dei lavori non si raggiunga o venga meno il numero legale, la seduta è rinviata al giorno successivo con il medesimo ordine del giorno e senza ulteriore avviso di convocazione.
- c) Nella seduta di prosecuzione è sufficiente, per la validità della deliberazione, l'intervento di almeno i 2/5 dei Consiglieri in carica.
- **d)** Gli atti relativi, iscritti nel superiore Ordine del Giorno, sono depositati presso la Segreteria del Comune a disposizione dei Sigg. Consiglieri, nelle ore d'ufficio.

e) Copia della presente sarà affissa all'Albo Pretorio del Comune ai sensi dell'art.50 dell'O.R.E.L.



COMUNE DI PATERNÒ PROVINCIA DI CATANIA PRESIDENZA DEL CONSIGLIO COMUNALE

ISCRITTA AL N.____ REGISTRO NOTIFICHE Paternò, lì IL MESSO NOTIFICATORE

Prot. n. 7/P.C.C. del 09/01/2013

AI CONSIGLIERI COMUNALI
AL SIGNOR SINDACO
AL SIG. SEGRETARIO GENERALE
AI COMPONENTI DELLA GIUNTA COMUNALE
AL COMANDO PILIZIA MUNICIPALE
AL SIG. DIFENSORE CIVICO
AI SIGG. CAPI U.O. COMPETENTI
ALL'ALBO PRETORIO
ALL'UFF. ELETTRICISTI
ALL'UFF. PULIZIERI
ALL'UFF. DELIBERE
AL PERSONALE ADDETTO A PALAZZO ALESSI
LORO SEDI

AL COMANDO STAZIONE CARABINIERI **PATERNO'**AGLI ORGANI DI STAMPA **PATERNO'**

OGGETTO: Convocazione Consiglio Comunale in seduta ordinaria per il giorno **15 gennaio 2013**, alle ore 20,00

Le SS.LL. sono invitate a partecipare alla seduta ordinaria del Consiglio Comunale che si terrà martedì **15 gennaio 2013**, alle ore 20,00, nella Sala Consiliare della nuova Sede di Rappresentanza del Palazzo di Città ex Palazzo "Alessi" di Piazza Umberto, per trattare gli argomenti iscritti nel retrostante Ordine del Giorno.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

(Dott.ssa Laura Maria Enrica Bottino)